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Prizren, mé 26,11,2021

Mbéshtetur né dispozitat ligjore (€ nenit 42 (€ Statutit t€ Universitetit sipas Nr. 04-V-621 dt. 30 maj 2013,
si dhe né zbatim (€ Rregullores pér procedurat ¢ pérzgjedhjes lidhur me emérim, riemérim dhe avancimin
¢ personclit akademik né Universitetin *’Ukshin Hoti’’ né Prizren, neni 10, paragrafi 3 dhe 4, Senati i
Universitetil, sipas propozimit me nr. prot: 01-138 1€ datés 26.11.2021 1& Késhillit 1& FShJM-s¢ dhe
propozimit me nr. Prot. 02- 413 (¢ datés: 25.11.2021, né mbledhjen ¢ mbajtur me daté: 26.11.2021 mori
kété:

VENDIM
I.  Anulohct nénpika 4 né pikén IV ¢ konkursit pér emérimin, riemérimin dhe avancimin ¢ personelil

akademik, me or. 01- 317, dt. 01.11.2021 né Fakultetin ¢ Shkencave (€ Jetés dhe Mjedisit dhe nénpika
1 né pikén II ¢ konkursit n¢ Fakultetin e Shkencave Kompijuterike.

1I. Ky vendim hyna né fuqi menjéheré.
Arsyetim

Scnati i Universitetit duke u bazuar né propozimin ¢ Késhillit 1€ Fakultetit (& Shkencave (é Jetés dhe
Mjedisit t€ datés: 26.11.2021, me nr prot: 01-138 pér anulimin ¢ nénpikés 4 (& pikés IV 1€ konkursit pér
emérim, ricmérim dhe avancim (€ personclit (€ rregullt akademik né Fakulictin e Shkencave (€ Jetés dhe
Mjedisit & shpallur mé daté: 01.11.2021 me nr prot: 01-317, dhe propozimit & Fakultetit (& Shkencave
Kompjuterike me nr. Prot. 02-413, té datés: 25.11.2021, pér anulimin ¢ nénpikés 1 né pikén II (¢ konkursit
pér shkak (€ mungesés se aplikantéve né kélEé piké, né zbalim (€ dispozilave ligjore & Rregullores pér
Procedurat ¢ Pérzgjedhjes lidhur me emérim, riemérim dhe avancimin e Personclit Akademik né
Universitetin *’Ukshin Hoti’* né Prizren, neni 10, paragrafi 3 dhe 4, né mbledhjen e mbajtur me daté;
26.11.2021, vendosi pér miratimin € propozimit pér anulimin ¢ pikave (€ lartcekura.

Prandaj mbi kété bazg, Senali i Universitetit vendosi si né dispozitiv té kétij vendimi.
Késhillé Juridike:

Pala e pakénaqur ka 1€ drejlé (€ ushtroj ankesé brenda afatit prej 15 ditéve nga momenti i shpalljes né Ueb
faqe 1€ UUHP.

Vendimi t’i dérgohet:
Mecnaxhmentit;
Njésis¢ Akademike;
Zyrés s¢& Personelit;

Ucbflaqe 1€ Universitetil dhe Arkiv.




